985015

>
(ELHO

Spare Parts / Ersaztteile / Resevdelar / VVaraosat

DualMixer 18m3 serie 104

2007

oy ELHO AaB

68910 BENNAS
Finland

Sida 1




31

29

858002

29

Sida 2




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 | Sticker kit Kleberkit Dekalserie Tarra sarja DualMixer 18m3 2007--> 149742 1
2 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X16 ZN 130820 4
3 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 2
4 Handle Handgriff Handtag Kahva 858070 2
5 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 5
6 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 25
7 |Ladder Leiter Stege Tikat 850684 1
8 Tank Tank Tank Sailio 858004 1
9 |Plug Stopfen Propp Tulppa 850503 2
10 Bracket Spanner Spannjarn Kiristysrauta 850504 2
11 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M20X50 ZN 131260 2
12 Frame Rahme Ram Runko 858200 1
13 Link Gelenkarm Ledstag Nivelvarsi 858062 2
14 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X12 ZN 130712 2
15 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 8/8.4X24X2 ZN 131910 4
16 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X25 ZN 130740 2
17 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 2
18 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 2
19 Hand Zeiger Visare Osoitin 858064 2
20 Guide Nivatavla Asteikko 858066 2

Sida 3




31

29

™

858002

29

Sida 4




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning Nimike | Kvalitet | NO [ Pcs
21 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 12
22 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130620 6
23 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 6
24 |Cover Schits Takplat Kattopelti 850310 1
25 Gearbox Getreibe Véaxellada Vaihdelaatikko 850260 1
26 |PTO shaft Gelenkwellen Kraftdverforingsaxel Nivelakseli 7106121CE007098 152090 1
27 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X20 ZN 130640 2
28 |PTO support Gelenkwellenstitz Axelstdd, mont Akselintuki 850431 1
29 |Opening Ofnung Sido6ppning Aukko 850645 2
30 |Left auger Schnecke, Links Vansterskruv Syéttéruuvi, vasen 858102 1
31 |Right auger Schnecke, Recht Hogerskruv Syéttéruuvi, oikea 858104 1
32 |Counterknife Gegenschneide Motbett Vastatera 858025 4
33 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8M12x60ZN 130348 10
34 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 10
35 Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 12.9 M10X20 131310 8

Sida 5




858102.dwg

DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x40 132665 108
2 |Steel edge Stahl Schneide Stalbett rund Terastera 850102 108
3 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 108
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 108
5 |Left auger Schnecke, Links Vansterskruv Syéttéruuvi 858109 1

Sida 6




858104.dwg

DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike | Kvalitet | NO [ Pcs
1 Steel edge Stahl Schneide Stalbett rund Terastera 850102 107
2 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x40 132665 107
3 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 107
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 107
5 |Right auger Schnecke, Recht Hoégerskruv Syéttéruuvi 858110 1

Sida 7




=gl |
® 1)
X6 -
Q0

Sida 8




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 4
2 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 8
3 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M20X60 ZN 131275 4
4 |Towing eye Zugose Dragdgla Vetosilmukka 858220 1
5 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X110 ZN 130410 1
6 | Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M12 ZN 131420 2
7 |Pin Zapfen Tapp for utskjut Tappi Typ E @20 L=100 zn 840480 1
8 Linch pin Klappstecker Ringsprint Rengassokka DIN 11023 8 mm 133364 1
9 |Parkingjack Stitzfuss Stodfot Tukijalka 850678 1
10 Frame Rahme Ram Runko 858240 1
11 Tyre with rim Reifen mit felge Déack med falg Rengas vanteella 15.0/70-18 pr12 /13x18 151070 2

Sida 9




|nif

D 3
26X25
1 g
48 L9 5
3
o u 192021
[ 12 7
| 16
2
J:LM - DO
55 52)(53 G

15
41

B

i
==

i‘ Atdragningsmoment
395 Nm

23
Y- § 2L X25
9
6 7
‘ " 19 X20X 21
12
(L X
2 16
18
15
16 X 13
10
L 5 19 X22
A 7 —
a 850260.dwg
N L

Sida 10




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Gearbox housing Getreibehause Hus for vaxellada Vaihdelaatikkopesa 850252 1
2 Shaft Welle Axel Akseli 850226 2
3 |Auger gear Zahnrad fiir Schnecker Skruvkugghijul Ruuvinhammaspyora 850224 2
4 |Bearing Lager Rullager Laakeri 32218 140438 4
5 |Spacer Lagerdistanz Lager distans Vélilaippa ?105x90,2 L=5,5 850262 2
6 |Seal Dichtung Axeltatning Akselintiivista DIN 3760,AS110x130x13 144434 2
7 |Seeger ring Sicherungring Seeger-ring Lukkorengas 850268 4
8 |Mouting flange Flanch Fastflans Kiinnityslaipa 850228 2
9 |0O-ring O-ring O-ring O-rengas OR110.0x5.0,NBR 144436 2
10 Lockingflange Halteplatte Inre lasflans pa axel Lukituslaippa, sisa 850272 2
11 Outer lockingflange Aussere halteplatte Yttre lasflans Lukituslaippa, ulko 850276 2
12 Lockingring Hatleklotz Delat stoppklosspar Lukkopala 850280 2
13 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 16
14 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X30 ZN 130760 8
15 |Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 22x14x100 133008 4
16 Nut Muttern Axelmutter Mutteri KMT 18 140838 2
17 Spacer for axle Distanz Mellanhylsa p& axel Valihylssy 850284 2
18 Cover Schuitz Skyddslock pa axel Suojakansi 850288 2
19 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 26

20 Socket set screw Gewindestifte Lasskruv, insex Pidatinruuvi DIN 913 45H M10X50 132510 12

21 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M10 ZN 131400 12

22 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 12

23 |Supportcap Stutzhilse Stodhylsa Tukihylssy 850292 2

24 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 18

25 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M20X170 ZN 130594 2

26 |Bearing Lager Kullager Laakeri 6222 140298 1

27 |Planetary gearbox Planet Getriebe Planetvaxel Planeettavaihde PG 2502 MC B5 R.30 EM 153300 1

28 |Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 28x16x165 133009 1

29 'Washer Scheibe Lasbricka Lukituslaatta NORD-LOCK M 16 ZNC 133465 15

Sida 11




L]

56

16 X 13

@@ Ktdragningsmoment
395 Nm

850260.dwg

23
2025
)
B
s 7
1 DG
12
2
DO
8 7
[N
G-G
max. 10
<
a
N

Sida 12




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning Nimike | Kvalitet | NO [ Pcs
30 Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 12.9 M16X180 131312 15
31 |Supportcap Stutzhilse Stodhylsa tukihylssy 850300 1
32 |Bearing Lager Kullager Laakeri 6218 140296 2
33 Axle Welle Axel Akseli 850296 1
34 |0O-ring O-ring O-ring O-rengas OR88.0x5.0,NBR 144155 1
35 |Coverplate Deckel Axellock Suojakansi 850298 1
36 'Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 8.8 M8X25 ZN 131302 4
37 Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 8.8 M10X25 ZN 131306 2
38 |Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 1/2" HF-1/2 143313 1
39 |Levelgauge Olstandanzeiger Matglas LG2T Mittalasi 848070 1
40 Nut Muttern Mutter lag Kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M12 131660 2
41 |Lid Deckel Lock pa vaxellada Vaihdelaatikon kansi 850308 1
42 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 10
43 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X10 ZN 130608 10
44 Female Plug Pfropfen Plugg Tulppa BSP 1" 6530-16 143316 1
45 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M20x70 ZN 130597 16
46 Hoseholder Slauch halter Slanghallare Letkunpidike 850301 1
47 Spacer Distanz Distans Valihylssy 25 mm 850294 2
48 Mountingbracket Befestigung Fastplat Kiinnityspelti 850306 1
49 Cower Schutz Skyddskona Suojuus BP 4170401 468050 1
50 |Hosesupport Slauchstitz Slangstdd Letkuntuki 850303 1
51 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X12 ZN 130712 2
52 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X70 ZN 130350 4
53 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 12
54 |Spacer Distanz Distans Valihylssy 28mm 850293 2
55 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 6
56 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 10.9 M12X35 130981 2
57 Primary gear Primar sahnrad Primarkugghijul Ensibhammaspyoéra 850222 1
58 Secondary gear Secundar sahnrad Mellankugghijul Valihammaspyoéra 850220 1

Sida 13




153310.dwg

Sida 14



DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Output housing Ausgangs gehause Utgangsvaxelhus Ulosotonkansi 1718.010.002 153301 1
2 |Endcover Deckel Andplatta Paatylevy 1718.117.061 153303 1
3 | Primaryshaft Welle Primar axel Ensitakseli Output shaft nr.1718.207.042 153302 1
4 | Spacer Distanz Distans Valiholkki 1718.812.076 153304 1
5 |Retaining ring Sicherungring Lasring Lukkorengas 9010.704.200 153305 1
6 Oilseal Ol dichtung Axeltatning Oljytiiviste @120x150x12 BA (9020,701,000) 144942 1
7 O-Ring O-Ring O-Ring O-Rengas 2.62x2196.52 (9030.238.000) 144990 1
8 O-Ring O-Ring O-Ring O-Rengas 3.53x@329.79 (9030.377.600) 144992 1
9 Key Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 28x16x200 133007 1
10 Bearing Lager Lager Laakeri 32021 X (9110.631.001) 140415 1
11 Bearing Lager Lager Laakeri 32221 (9110.628.001) 140439 1
12 Ring nut Muttern Axelmutter Rengasmutteri KM21 M105x2 (9180.446.000) 140840 1
13 Shimkit Distanzkit Shimskit Sovitelevysarja 9479.105.119 153306 1
14 Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 1/8" HF-1/8 143310 2
15 Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 3/8" HF-3/8 143312 4

Sida 15




153320.dwg
DualMixer 18m3
Pos | Name Nahme | Benamning | Nimike | Kvalitet NO Pcs
1 Sungear Rad Kugghjul Hammaspyotra 1718.513.042 153312 1
2 |Ring gear Radkrantz Kuggkrans Hammaskeha 1718.703.026 153313 1
3 |Planetary carrier Planetrad Planetkit Planeetta sarja 4718.501.200 153314 1
13 Snapring Sicherungring Lasring Lukkorengas D.70 (9010.495.000) 153315 1

Sida 16




| R
=]
153325.DWG
DualMixer 18m3
Pos | Name Nahme | Benamning | Nimike Kvalitet NO [ Pcs
1 Connection flange Flansch Flans Laippa 1718.011.002 153322 1
2 O-Ring O-Ring O-Ring O-Rengas 2.62x@228.27 (9030.239.500) 144991 1
3 |O-Ring O-Ring O-Ring O-Rengas 3.53x@329.79 (9030.377.600) 144992 2
4 |Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 1/2" HF-1/2 143313 4

Sida 17




00

7

DO

153330.DWG

DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme | Benamning | Nimike Kvalitet NO [ Pcs
1 Sungear Rad Kuggaxel Hammasaksila 1715.518.042 153326 1
2 |Ring gear Radkrantz Kuggkrans Hammaskeha 1715.701.026 153327 1

3-9 Planetary carrier Planetrad Planet kit Planeetta sarja 4715.503.200 153328 1
10 Snap ring Sicherung ring Lasring Lukkorengas 9010.385.000 153329 1

Sida 18




153332.DWG

DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme | Benamning | Nimike Kvalitet NO [ Pcs
1 Connection flange Flansch Mellan flans Vélilaippa 1715.010.001 153331 1
2 O-Ring O-Ring O-Ring O-Rengas 2.62x@202.87 (9030.238.500) 144993 1
3 |O-Ring O-Ring O-Ring O-Rengas 2.62x@228.27 (9030.239.500) 144991 1
4 |Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 3/8" HF-3/8 143312 2

Sida 19




~-2

-

-

e

153340.DWG

Sida 20




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Coupling Kuplung Kopplinshylsa Valihylssy 1703.332.042 153333 1
2 |Input housing Ingangs gehéause Ingangsvaxelhus Kansi 1712.024.002 153334 1
3 | Endcover Deckel Andplat Paatylevy 1712.124.076 153335 1
4 Shaft Welle Axel Akseli 1712.210.042 153336 1
5 |Spacer Distanz Distans Valiholkki 760.2x71.8x10 (1712.832.076) 153337 1
6 |Retaining ring Sicherungring Lasring Lukkorengas BR 135 (9010.641.500) 153338 1
7 Oilseal Ol dichtung Axeltatning Oljytiiviste @70x90x10 BASL (9020.468.000) 144943 1
8 O-Ring O-Ring O-Ring O-Rengas 2525 1.78x133.07 (9030.090.500) 144994 1
9 |Bearing Lager Lager Laakeri 30212 (9110.490.001) 140412 2
10 Ringnut Muttern Axelmutter Rengasmutteri KM 12 M60x2 (9180.312.000) 140810 1
11 Shim kit Distanz kit Shims kit Sovitelevysarja 60.3x71.7 (9479.060.072) 153339 1
12 Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 1/8" HF-1/8 143310 2
13 Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 3/8" HF-3/8 143312 2

Sida 21




s
___u
@..Ho\.

149742

Sida 22




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Logo Logo Front logo Logo 149738 1
2 DualMixer, left DualMixer, links Dualmixer, vanster DualMixer, vasen 149734 1
3 DualMixer, left DualMixer, links Dualmixer, vanster DualMixer, vasen 149736 1
4 Levelsticker Niveaukleber Nivadekal Asteikko 149708 1
5 |Sticker Aufkleber Dekal vaselinspruta Tarra 149014 6
6 |Warning remove key Zindschliisselwarnun Varning ta ur nyckeln Varoitus poista avain 508650 1

Varningsdekal for Voimansiirron
7 |Protection cower warning Schutzwarnung transmission varoitustarra 149113 1
8 |Sticker Aufkleber Varning for kniv Tarra 149013 2
9 ELHO Sticker ELHO kleber ELHO Dekal ELHO tarra 149740 2

Sida 23




850645

Sida 24




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Side door Klappe Sidolucka , svetsning Sivuluukku 850582 1
2 | Linkarm Gelenkarm Lankarm till sidolucka Nivelvarsi 850590 1
3 |Pin Zapfen Lankarmstapp Nivelvarrentappi ?30/20 L=69 850620 1
4 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M30/31 ZN 131870 1
5 Arm Arm Svangarm Vaantovarsi 850613 1
6 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 4
7 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 4
8 Pin Zapfen Ledtapp Tappi Typ F @30 L=52 zn 850639 1
9 |Pin Zapfen Ovre cylindertapp Tappi Typ F @30 L=61 zn 850637 1
10 Cylinder Zylinder Hydraulcylinder Hydraulisylineteri @ 40/25 L=255 146312 1
11 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 13/37 Zn 131945 1
12 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X20 ZN 130965 1
13 Hydraulichose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=3300 3/8" 90 - 3/8" 90 145504 2
14 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 2
15 Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 2
16 | Restrictor Drossel Strypning Kuristus @1,5mm 143194 2

Sida 25




Additional equippment

Sonderausriistung

Tillaggsutrustning

Lisdvarusteet

18m3

118569.DWG

Sida 26




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Loading device Skopa, svets Kauha 2003 modell 858510 1
2 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 18
3 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 45
4 |Hook Haken Fasthake Kiinnityskoukku 850874 2
5 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 18
6 |Pin Zapfen Yttre cylindertapp Sylinterintappi Typ D1 @30 L=77 zn 858572 2
7 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 6
8 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X35 ZN 130780 14
9 |Rubber extension Forhojnings gummi Kumikoroke 858538 2
10 Bracket Befestigung Fastjarn Kiinnitysrauta 858536 2
11 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 41
12 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 17
13 Peg Spitze Bromspigg Jarrutuspiiki 850834 4
14 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M16/17 ZN 131810 38
15 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 21
16 Plain bearing Gleitlager Lagerbussning Laakeripusla 858513 2
17 Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 4
18 Reargable Gabel Bakgavel Takaseina 858508 1
19 Pin Zapfen Ledtapp Saranatappi Typ D1 @40 L=50 zn 858570 2
20 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X50 ZN 131200 2
21 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X30 ZNC 130971 22
22 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 32
23 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 32
24 |Coverplate Schutzblech Tackplat Suojapelti 858581 1
25 |Rubber guard Gummi schitz Skyddsgummi Suojakumi 858582 2
26 |Trim Klamlist till sidogummi Kiristyspelti 858584 2
27 |Coverplate Schutzblech Hoger sidoplat Oikea suojapelti 858580 1
28 |Pin Zapfen Innre cylindertapp Sylinterintappi Typ D1 @30 L=56 zn 858574 2
29 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X40 ZN 131180 13
30 Hinge Sharnier Gangjarnsplat Saranapelti 850899 1

Sida 27




Sida 28




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
31 |Gas cylinder Gaszylinder Gascylinder Kaasujousi L=280/180/100 157402 1
32 |Hydraulic scheme Hydraulschema Hydraulikaavio 148910 1
33 |Split pin Splinten Saxsprint Saksisokka DIN 94 3,2X20 ZN 132732 4
34 |Guard Schitz Skyddsdorr Suojaovi 850916 1
35 |Linch pin Klappstecker Ringsprint Rengassokka DIN 11023 8 mm 133364 1
36 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 7
37 |Lockingeye Innre lasoéra Lukkosilmukka 850914 1
38 |Valvefixation Ventilbordsfaste Venttiilipddankiinnitys 850502 1
39 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X12 ZNC 130610 4
40 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 16
41 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X60 ZNC 130040 3
42  Sticker kit Kleber kit Dekalserie Liimamerkkisarja 149724 1
43 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 3
44 Hose clamp Schlauch befestigung Slanghallare Letkunpidike 2 x 3/8" 800220 3
45 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 25X35X2 132280 2
46 Seeger ring Sichertingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 25X1,2 132070 2
47 Cylinderpin Zapfen Framre cylindertapp Typ D2 @20 L=54 zn 858642 1
48 Right cylinderbracket Zylinderbefestigung Hoéger cylinderfaste Oikea sylinterinkiinnike 858674 1
49 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZNC 131800 2
50 |Guard Skyddsdorr 858690 1
51 Hinge Vanster ledplat, svets 858640 1
52 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X20 ZN 130640 6
53 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 6
54 |Trim Fastlist 858652 1
55 |Rubberguard Gummischiitz Gummiskydd 858650 1

Sida 29




(I J 148910
& . . : : )

Sida 30




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 | Liftcylinder Hebezylinter Lyftcylinder Nostocylinteri 146035 + Lasventil 146310 2
2 |"T" Adaptor T-Verschraubung T-stycke 3/8" T-nipa 04860-6K 143256 4
3 | Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=1600 3/8"-3/8" rak-90° 145316 6
4 Valveblock 1-spaks ventil bord Venttiilipoyta 144642 1
5 |Hydraulichose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=9000 3/8" Rak - 1/2" hankoppling 145507 1
6 |Hydraulichose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/2" L=9000 3/8" Rak - 1/2" hankoppling 145509 1
7 |Male/Female Adaptor Anschluss Junktur Liitin 3/8" - 3/8" 04010-06 143150 3
8 |Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 4
9 |Hydraulic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=1000 3/8" rak- 3/8"90 145517 1
10 Hydraulic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=1200 3/8"-3/8" 90°-90° 145519 1
11 Cylinder Zylinder Cylinder Sylinter @40/25x170 146092 1
12 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 2
13 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 1/4"-3/8" 04000-04-06 143122 2
14 Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 1/4" USITR-04 146002 2
15 |Restrictor Drossel Strypning @1lmm 143191 2

Sida 31




146310

Sida 32




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Cylinder Zylinder Hydraulcylinder Hydraulisylinteri ?60/30x431 146035 1
2 |"L" Adaptor Vinkel nippel Vinkel Kulmanippa 3/8" - 3/8" 04490-06 143182 1
3 | Male/Female Adaptor Anschluss Junktur Yhdysnippa 1/4" - 3/8" Rak 04010-04-06 143160 1
4 | Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 1/4" USITR-04 146002 2
5 |Checkvalve Ruckschagventil Hydraulventil Lukkoventtiili VSO-DE-L-05.53.03.10.09.01 501600 1
6 |Male Coupling Verschraubung Nippel Suora perusliitin 12mm ror-1/4" rak BL-12 R 143209 1
7 |Threaded eye Gewinderingstuck Banjokoppling Banjoliitin 3/8"- @12 ror SEL-12R 143200 1
8 |Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 1/4"-3/8" 04000-04-06 143122 2
9 | Restrictor Drossel Strypning Kuristus @2mm 143192 2

Sida 33




Sida 34



149724.DWG

DualMixer 18m3

Pos | Name | Nahme Benamning | Nimike Kvalitet NO Pcs
1 'Warning dangerous area Gefarbereichwarnung Varning for farligt omrade Varoitus varallinen alue 149112 2
2 |Sticker Aufkleber Dekal vaselinspruta Tarra 149014 8
3 |Loading door Bakskopa Kauha 149722 1
4 | Sticker Aufkleber Varning for kniv Tarra 149013 2
5  Sticker Kleber Rotationsvarnare Tarra 822372 5
6 |Protection cower warning Schutzwarnung Varningsdekal Varoitustarra 149113 2
7 Logo Logo Gra/Rod Logo 149703 1

Sida 35




\\&:33

118581

Sida 36




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Reargable Gabel Bakre tackplat Takaseina 858591 1
2 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X40 ZN 131180 15
3 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 15
4 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M16/17 ZN 131810 34
5 |Lower rear gable Untere gabel Bakgavel Takaseina 858508 1
6 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 10.9 M12X30 ZN 130972 14
7 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 28
8 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 14
9 |Sticker kit Kleber kit Dekalserie Liimamerkkisarja 149726 1
10 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 6
11 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 17
12 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 11
13 Support trim Stodlist Tukilista 858599 1
14 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X25 ZNC 132710 5

Sida 37




STOP ‘
\ci-’o |
|

-
149726.dwg
DualMixer 18m3
Pos | Name | Nahme [ Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 | Sticker Aufkleber Dekal vaselinspruta Tarra 149014 8
Varningsdekal for Voimansiirron

2 |Protection cower warning 'Schutzwarnung transmission varoitustarra 149113 2
3 |Sticker Aufkleber Varning for kniv Tarra 149013 2
4 |Dangerzone Rotationsvarnare Vaaraalue 822372 3

Sida 38




©)

lvit|  larsn|  [eut|  [roq|

Svarte —Svart

—p 118559.dwg

Gr3—

Réd

Kopplingen skyddas med krympslang

DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme [ Benamning | Nimike | Kvalitet | NO [ Pcs
1 Loadcell Vagcell Vaaka SB-K755 7500kg 148900 3
2 |Com.cable Komunikationskabel Komunikaatiokaapeli FC30 142163 1
3 |Powercable Stromgabel 2-pol Virtakaapeli 2-puol. 142162 1
4 |Powercable Stromkabel Virtakaapeli 850972 1
5 Monitor Monitor Monitor Monitori FC30 142802 1
6 |Monitor fixation Monitorfaste 18 m3 Monitorinkiinnitys 850970 1
7 |Junctionbox Kopplingsbox Kytintékotelo 142164 1
8 |Butt Splice Kabelschuhel Skarvhylsa Jatkoliitin 558 926 2 bla 1-2.5mm?2 142220 2

Sida 39




118584.dwg

Sida 40



DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 | Electric scheme, machin El-schema Maskinsida Sahkjokaavio Danfoss PVG32 148914 1
2 |Valve Ventilblock Venttiilipoyta Danfoss PVG32 144616 1
3 | Hydraulic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hytrauliletku 1/2" L=3200 1/2"90- 1/2" hanne 145037 2
4  Electric scheme, tractor El-schema Traktorsida Sahkdkaavio Danfoss PVG 32 148916 1
5 |Cover Schutz blech Ventilbordskapa Venttiilipdydan suoja 858904 1
6 |Valvefixationplate Ventilbordsplat Venttiilipdydan kiinnitys 858902 1
7 |Diabsocket fixation Diab befestigung Diab faste Diab kiinnityspelti 858804 1
8 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 2
9 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 4
10 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 2
11 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 4
12 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 4
13 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130620 6
14 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 10
15 Counter screw Senkschrauben I-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M8X25 ZN 131315 4
16 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X20 ZN 130640 4
17 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 4

Sida 41




|

I

agl fat

Ik

Vg +

le8Logncz) /AA/1/®

148917

+MIv78 -l

Vy bakifran

Vinster lucka

Sida 42




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike | Kvalitet | NO [ Pcs
1 |Diab socket, male Diab steckdose Diab Handske Diab Pistoke, koiras T14 142116 1
2 |Male plugs 3 Poliger Stecker Elkontakt, hane, 3-polig  Pistoke 3 nap. ISO/TR 12369:1994 142120 1
4 | Emergency stop Sichereits-dryckknopf Nédstopp 16mm Hatéakytkin 16mm 142102 1
5 |Fuse holder Sicherungshalter Sakringsdosa Sulakerasia 142069 1
6 |Fuse Schmelzsicherungen Sticksakring Sulake 10A DIN 72581 del 3 142073 1
7 |Switch Schalter Vippbrytare Vipukatkaisia Tex 6GM 007 832-261 142108 4
8 |Switch Schalter Vippbrytare, med las Vipukytkin APEM 638 H 10A 250 VAC 1-M7 142540 2
10 Controller box Kontrollbox Ohjauskotelo 858810 1
11 Cable gland Kable halter Kabelgenomférning Lapivienti Pg 21, kabel @13-18 142410 1
12 Nut for cable gland Muttern fur Kabel halter  Mutter Mutteri lapivientiin Pg 21 142460 1
13 Cable gland Kable halter Kabelgenomférning Lapivienti Pg 11, kabel @5-10 142404 1
14 | Nut for cable gland Muttern fur Kabel halter  Mutter Mutteri lapivientiin Pg 11 142454 1
15 Upper support Stutz blech Ovre stodplat Ylempi tukipelti 858806 1
16 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M6X25 ZN 132619 4
17 Lower support Untere stutz blech Undre stodplat Alempi tukipelti 858802 1
18 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 8
19 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M6 ZN 131380 4
20 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 4
21 |Controller fixation Kontrollerfaste Ohjausyksikon kiinnitys 858812 1
22 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 4
23 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 8
24 |Cable control bracket Befastigung Fjarreglagefaste Vivuston pidike 750120 1
25 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X25 ZN 130740 4
26 |Handle Hebel Stjarnvred M 10 Tahtinuppi 752601 1
27 |Controllerstickers Kontroller kleber Kontroller dekal Liimamerkkisarja 149728 1

Sida 43




Sida 44



IN 28
A - 7B
Hoger A — AN : A,
elevator _ _I%_ ! —
uT A 1
NED 2B
Hoger lucka - z .
N L - N
UPP 1A
NED_ 28
Hoger - A wacaam il Ve
il | N\ ———T L
elevatorlyft | A\ [ ToLatc | =
upp 1A E K L S
NED 2B ’/
Vanster B e A\Y _ {ZoReY 1 2 A A —
elevatorlyft | _Iéﬁb—m i —— N A 1=% o 3
upp 1A (S | S — § s}
— T e T
NED 28 —NA——=
Vanster WA — Y ; o 2 = [T
lucka _Ith—fm .
Vag -
upp 1A
IN 2B
Vanster 1 T o .
elevator — — \ U S p
Ut | 1A
148915
DualMixer 18m3
Pos | Name | Nahme [ Benamning | Nimike | Kvalitet | NO [ Pcs
1 Plug Steckdose Kontakt Pistoke Hirschman (mPm B-12) 142125 6
2 |Diab socket, female Diab steckdose Diab Kontaktlada Diab pistoke, naaras T14 142117 1
3 |Insulated female puch on |Kabelschuhel Flatstift Laattaliitin 6.3mm 558 905 2 bla 1.5-2.5mm? 142212 14

Sida 45




144616.dwg

Hoger elevator

Hoger luckao

Hoger elevatorlyft

vatorlyft

Vanster ele

lucka

Vanster

ster elevotor

Van

Sida 46



DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 PVP, pump side module PVP, pumpsidans modul 'Moduuli, pumpunpuoli 157B PVE 5110 Open centre 144830 1
2 | Lever unit Spakenhet PVG-32 Vivusto PVG-32 157B 3171 144690 6
3 | Double nipple Doppel nippel Dubbelnippa Supistusnippa 1/2"-3/4" 143126 2
4 Block unit Blockenhet PVG-32 157B 6200 144680 4
5 |Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 8
6 |Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 12
7 |Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 3/4" USITR-12 146006 2
8 | Block unit Blockenhet PVG-32 157B 6203 144685 2
9 |Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 1/4"-3/8" 04000-04-06 143122 4
10 Spool Piston Spole Kara 157B 7021 (25 1.) 144721 2
11 Spool Piston Spole Kara 157B 7001 (25 1.) 144701 4
12 |End plate PVS Andflans PVS Paatylaippa 157B2000 144840 1
13 Electrical activation Styrenhet PVG-32 Ohjaulmoduuli 157B 4216 On/Off Hirschmann. 144652 6
14 Seal kit Tatningsserie & pinnbult | Tiivistesarja 157B8006 144862 1

Sida 47




®

. Or !
=

f

i) O
O/l

118583.dwg

Sida 48




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Cablecontrol Kabelstyrning komplett Kaapeliohjaus, tayd 805950 1
2 |Cabelsystem Kabelbedienung Spaksystem Kaapeliohjaus TCC5/4/ML180/ML180/ML180/ML180 144454 0
3 | Lever spindel Hebel Lagerung Spakspindel Vipulaakerointi M10 (walvoil) 805871 0
4 | Lever Hebel Spak Vipu M10 (walvoil) 805872 0
5 |Control bracket Hebel Befastigung Spaksystemfaste Vivuston kiinnike (walvoil) 805873 0
6 |Cabel bracket upper Ober Befastigung Kabelfaste dvre Kaapelipidike yla (walvoil) 805875 0
7 |Cable Kabel Kabel Kaapeli Walvoil L=3500 805899 0
8 |Cabel bracket lower Untere Befastigung Kabelfaste nedre Kaapelipidike ale (walvoil) 805874 0
9 |Presure relife valve Uberdruckventil Tryckbegransare Paineenrajoitusventtiili 801206 0
10 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 8
11 Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 10
12 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 1/4"-3/8" 04000-04-06 143122 2
13 Spindel Piston Spindel Kara (Casappa) 801205 0
14 Spring Feder Returfjader Jousi 801207 0
15 Cover Deckel Lock utan skruv Kansi 801202 0
16 Sealkit Dichtungssatz Packn.sats f Casappav. Tiivistesarja 8st O-ringar 15,88x2,62 805672 0
17 |Ball locking Kul-lasning Walvoil Kuulalukitus 510105010 VERSIONE 10/S5 144484 0
18 Hydraullic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=3350 3/8" 90° - rak 1/2"hanne 145035 2
19 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 11
20 |Cable control bracket Befastigung Fjarreglagefaste Vivuston pidike 750120 1
21 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 22
22 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X25 ZN 130740 4
23 |Handle Hebel Stjarnvred M 10 Tahtinuppi 752601 1
24 |Leversupport Spakstdd Vivuntuki Valvoil-kabel 850770 1
25 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X40 ZNC 130810 4
26 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X120 ZNC 130816 3
27 |Sticker kit Kleber kit Dekalserie Liimamerkkisarja 149732 1

Sida 49




Sida 50



q b i D f : )
\ 2/ 3 2/
S\

(7 N (; ) ; /

1

—_

Y
£

I
149732.dwg
DualMixer 18m3
Pos | Name | Nahme [ Benamning | Nimike | Kvalitet | NO [ Pcs
1 Right conveyor Hoéger elevator Kuljetin, oikea 149716 1
2 |Left conveyor Vanster elevator Kuljetin, vasen 149717 1
3 |Right conveyor up/down Hoéger elevator upp / ner  Oikea kuljetin ylos/alas 149714 1
4 |Left conveyor up/down Vanster elevator upp/ner Vasen kuljetin ylés/alas 149715 1
5 Left door Vansterlucka Vasen luukku 149720 1
6 |Right door Hoéger lucka Oikea luukku 149718 1

Sida 51




118549




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Slidetray Utmatningsranna Syéttékouru 850780 1
2 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X50 ZN 130110 2
3 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 16
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 4
5 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M8X20 ZNC 132645 2
6 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 4
7 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 10
8 |Supportshelf Stodhylla Tukihylly 850790 1
9 |Guardplate Schutz blech Framre skyddsplat Etummainen suojapelti 850788 1
10 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X16 ZN 130820 6
11 Rubberguard Gummi schitz Gummiskydd Kumisuoja 858768 1
12 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 10.9 M 8X40 ZN 130009 2
13 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130620 6
14 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 12
15 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 6
16 Guardframe Skyddsbage Suojakaari 858760 1
17 Outer hook Lashake, ytter Lukkokoukku, ulompi 850795 1
18 Iner hook Lashake, inner Lukkokoukku, sisampi 850794 1
19 Pin Zapfen Ledtapp Saranatappi Typ F @20 L=65 850756 2
20 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 2
21 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 2
22 |Rear guardplate Schutz blech Bakre skyddsplat Taempi suojapelti 850789 1
23 |Hinge Sharnier Framre ledora till skydd  Etummainen sarana 850767 2
24 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 1
25 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 4
26 |Paralellstrut Framre parallellstag Etummainen valivarsi 850784 2
27 |Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
28 |Spacer Buchse Distans Valiholkki @ 12/20x7 508525 1
29 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X55 ZNC 130935 1

Sida 53




118540

Sida 54




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike | Kvalitet | NO [ Pcs
1 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130620 6
2 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 8
3 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 2
4 Rubberguard Gummi schitz Gummiskydd Kumisuoja 858768 1
5 |Conveyor 80cm Elevator 80cm Kuljetin 80cm 858702 1
6 |Chain Kette Katting Kettinki 850704 2
7 |Paralellstrut Parallellstag Valivarsi 850776 2
8 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X40 ZN 130008 2
9 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 2
10 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 4
11 Guardframe Skyddsbage Suojakaari 858760 1
12 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 2
13 Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 2
14 Hydraulic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L= 4700 3/8"90° - 3/8"rak 145434 2
15 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 2
16 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 5
17 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 17
18 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 2
19 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X30 ZN 130760 2
20 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 8/8.4X24X2 ZN 131910 2
21 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X16 ZNC 130830 6
22 |Front guardplate Schutz blech Framre skyddsplat Suojapelti 858766 1
23 |Hose clamp Schlauch befestigung Slanghallare Letkunpidike 2 x 3/8" 800220 1
24 |Hinge Sharnier Framre ledéra till skydd  Srana 850767 2
25 |Springclip Karbinerhaken Karbinhake Palomiehenhaka @10mm 157602 2
26 Hinge Sharnier Ledtapp Typ F @20 L=65 850756 2
27 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 2
28 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 2
29 |Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
30 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X60 ZN 130130 2
31 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M10 ZN 131400 2
32 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X20 ZN 130640 2
33 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 6/6.4 ZN 131890 14
34 |Rear guardplate Schutz blech Bakre skyddsplat Taempisuojapelti 858764 1

Sida 55




858702

Sida 56




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Axle Welle Innre axel Siséakseli 850745 1
2 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 10X50 ZN 132860 2
3 |Sprocket Zahnrad Lophjul Hammaspyotra 850771 2
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 19
5 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 19
6 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 4
7 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy M10/10.2x40x2 ZN 131969 3
8 |Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCF 206 140540 3
9 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x40 ZN 132665 12
10 Frame Rahme Lada, svets Runko 858720 1
11 Tensioner Kettenpanner Kedjespannare lagersida Ketjunkiristin 858744 1
12 Maitnencedoor Servicelucka Huoltoluukku 850757 1
13 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M12 ZN 131420 4
14 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M 12X180 ZN 131054 4
15 Axle Welle Drivaxel, svets Vetoaksel 858750 1
16 Rivet Niet Dragnit Vetoniitti @4x15 , Alu 133800 10
17 Frictionplate Glidplast Kulutuslista 858742 2
18 Cover Schutz Kedjeskydd Suoja 858736 2
19 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X25 ZNC 132710 2
20 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X20 ZNC 132705 2
21 |Tensioner Kettenpanner Kedjespannare Ketjunkiristin 858748 1
22 |Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulmotor Hydrauliikka moottor OMP 160, Danfoss 144150 1
23 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 2
24 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 10
25 |Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x25 132948 2
26 |Sprocket Zahnrad Drivhjul Hamaspyora 858752 1
27 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M12X40 ZNC 132721 2
28 |Conveyorchain Elevatorketten Elevatorkedja Kuljetinketju 15,5 lank 858741 1
29 |Joint Kettenschloss Kedjeskarv Ketjunjatke 145 080/58 150951 2
30 |Clip Lasring till Kedjeskarv Lukkorengas 145080/58 150953 4

Sida 57




Uy =

118542
00

Sida 58




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 3
2 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 1
3 Cylinder Zylinder Cylinder Sylinteri @40/16x450 757575 1
4 | Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L=4500 1/4"rak - 3/8" 90° 145542 1
5 |Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 1/4" USITR-04 146002 2
6 |Air nipple Luft Nippeln Luftnippel llImanippa For cylinder 1/4" 143317 1
7 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M20x110 ZN 130599 1
8 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 1
9 |Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 1/4"-1/4" 04000-04 143102 1

Sida 59




&
/e
o >

G5

118544

Sida 60




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Conveyor Elevator 1,6m, montering Kuljetin 858704 1
2 |Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 2
3 | Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 2
4 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=5400 Rak 3/8"-90° 3/8" 145506 2
5 |Hose clamp Schlauch befestigung Slanghallare Letkunpidike 2 x 3/8" 800220 3
6 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 3
7 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 9
8 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 8X45 ZN 132820 1
9 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 6
10 Conveyorlift scheme Elevatorlyft schema Kuljettimen nostokaavio 148920 1
11 Front guardplate Schutz blech Framre skydsplat Suojapelti 858766 1
12 Pin Zapfen Ledtapp, svets Saranatappi Typ F @20 L=65 850756 2
13 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 4
14 Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
15 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X16 ZNC 130830 6
16 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M20x130 ZN 131281 1
17 Nut Muttern Mutter lag Kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M20 131692 1
18 'Hook Haken Lashake Lukotushaka 858786 1
19 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X35 ZN 130980 4
20 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 4
21 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
22 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M20x110 ZN 130599 1

Sida 61




30

L®

858704

Sida 62



DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Axle Welle Innre axel Akseli 850745 1
2 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 10X50 ZN 132860 2
3 |Sprocket Zahnrad Innre kedjehjul Hammaspyora 850771 2
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 25
5 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 25
6 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 4
7 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy M10/10.2x40x2 ZN 131969 3
8 |Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCF 206 140540 3
9 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x40 ZN 132665 12
10 Frame Rahme Elevatorldda 1,6m, svets 'Runko 858770 1
11 Tensioner Kettenpanner Kedjespannare lagersida Ketjunkiristin 858744 1
12 Maitnencedoor Servicelucka Huoltoluukku 850757 1
13 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M12 ZN 131420 4
14 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M 12X180 ZN 131054 4
15 Axle Welle Drivaxel, svets Vetoaksel 858750 1
16 Rivet Niet Dragnit Vetoniitti @4x15 , Alu 133800 16
17 Frictionplate Glidplast Kulutuslista 858778 2
18 Cover Schutz Kedjeskydd Suoja 858776 2
19 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X25 ZNC 132710 4

20 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X20 ZNC 132705 6

21 |Tensioner Kettenpanner Kedjespannare Ketjunkiristin 858748 1

22 |Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulmotor Hydrauliikka moottor OMP 160, Danfoss 144150 1

23 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 2

24 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 10

25 |Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x25 132948 2

26 |Sprocket Zahnrad Drivhjul Hamaspyora 858752 1

27 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M12X40 ZNC 132721 2

28 |Conveyorchain Elevatorketten Elevatorkedja Kuljetinketju 15,5 lank 858741 2

29 |Joint Kettenschloss Kedjeskarv Ketjunjatke 145 080/58 150951 4

30 |Clip Lasring till Kedjeskarv Lukkorengas 145080/58 150953 8

Sida 63




118546

Sida 64



DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Conveyor Elevator 2m, montering Kuljetin 858706 1
2 |Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 2
3 | Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 2
4 |Hydrulic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=5900 3/8"-3/8" rak-90° 145511 2
5 |Hose clamp Schlauch befestigung Slanghallare Letkunpidike 2 x 3/8" 800220 4
6 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 4
7 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 10
8 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 8X45 ZN 132820 1
9 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 6
10 Conveyorlift scheme Elevatorlyft schema Kuljettimen nostokaavio 148920 1
11 Front guardplate Schutz blech Framre skydsplat Suojapelti 858766 1
12 Pin Zapfen Ledtapp, svets Saranatappi Typ F @20 L=65 850756 2
13 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 4
14 Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
15 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X16 ZNC 130830 6
16 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M20x130 ZN 131281 1
17 Nut Muttern Mutter lag Kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M20 131692 1
18 'Hook Haken Lashake Lukotushaka 858786 1
19 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X35 ZN 130980 4
20 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 4
21 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
22 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M20x110 ZN 130599 1

Sida 65




858706

Sida 66




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Axle Welle Innre axel Akseli 850745 1
2 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 10X50 ZN 132860 2
3 |Sprocket Zahnrad Innre kedjehjul Hammaspyora 850771 2
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 25
5 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 25
6 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 4
7 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy M10/10.2x40x2 ZN 131969 3
8 |Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCF 206 140540 3
9 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x40 ZN 132665 12
10 Frame Rahme Elevatorldda 2m, svets Runko 858790 1
11 Tensioner Kettenpanner Kedjespannare lagersida Ketjunkiristin 858744 1
12 Maitnencedoor Servicelucka Huoltoluukku 850757 1
13 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M12 ZN 131420 4
14 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M 12X180 ZN 131054 4
15 Axle Welle Drivaxel, svets Vetoaksel 858750 1
16 Rivet Niet Dragnit Vetoniitti @4x15 , Alu 133800 22
17 Frictionplate Glidplast Kulutuslista 858794 2
18 Cover Schutz Kedjeskydd Suoja 858796 2
19 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X25 ZNC 132710 2
20 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X20 ZNC 132705 8
21 |Tensioner Kettenpanner Kedjespannare Ketjunkiristin 858748 1
22 |Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulmotor Hydrauliikka moottor OMP 160, Danfoss 144150 1
23 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 2
24 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 10
25 |Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x25 132948 2
26 |Sprocket Zahnrad Drivhjul Hamaspyora 858752 1
27 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M12X40 ZNC 132721 2
28 |Joint Kettenschloss Kedjeskarv Ketjunjatke 145 080/58 150951 6
29 |Conveyorchain Elevatorketten Elevatorkedja Kuljetinketju 15,5 lank 858741 2
30 [Clip Lasring till Kedjeskarv Lukkorengas 145080/58 150953 12
31 |Conveyorchain Elevatorketten Elevatorkedja Kuljetinketju 7,5 lank 858743 1

Sida 67




Sida 68



DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Conveyor Elevator 2,5m, montering Kuljetin 858708 1
2 |Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 2
3 | Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 2
4 Hydraulic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L= 6500 3/8"90° - 3/8"rak 145438 2
5 |Hose clamp Schlauch befestigung Slanghallare Letkunpidike 2 x 3/8" 800220 5
6 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 5
7 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 11
8 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 8X45 ZN 132820 1
9 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 6
10 Conveyorlift scheme Elevatorlyft schema Kuljettimen nostokaavio 148920 1
11 Front guardplate Schutz blech Framre skydsplat Suojapelti 858766 1
12 Pin Zapfen Ledtapp, svets Saranatappi Typ F @20 L=65 850756 2
13 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M20 ZN 131635 4
14 Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
15 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X16 ZNC 130830 6
16 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M20x130 ZN 131281 1
17 Nut Muttern Mutter lag Kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M20 131692 1
18 'Hook Haken Lashake Lukotushaka 858786 1
19 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X35 ZN 130980 4
20 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 4
21 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
22 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M20x110 ZN 130599 1

Sida 69




858708

Sida 70




DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Axle Welle Innre axel Akseli 850745 1
2 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 10X50 ZN 132860 2
3 |Sprocket Zahnrad Innre kedjehjul Hammaspyora 850771 2
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 27
5 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 27
6 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 4
7 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy M10/10.2x40x2 ZN 131969 3
8 |Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCF 206 140540 3
9 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x40 ZN 132665 12
10 Frame Rahme Elevatorldda 2,5m, svets 'Runko 858798 1
11 Tensioner Kettenpanner Kedjespannare lagersida Ketjunkiristin 858744 1
12 Maitnencedoor Servicelucka Huoltoluukku 850757 1
13 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M12 ZN 131420 4
14 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M 12X180 ZN 131054 4
15 Axle Welle Drivaxel, svets Vetoaksel 858750 1
16 Rivet Niet Dragnit Vetoniitti @4x15 , Alu 133800 20
17 Frictionplate Glidplast Kulutuslista 858797 2
18 Cover Schutz Kedjeskydd Suoja 858799 2
19 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X25 ZNC 132710 2
20 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X20 ZNC 132705 10
21 |Tensioner Kettenpanner Kedjespannare Ketjunkiristin 858748 1
22 |Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulmotor Hydrauliikka moottor OMP 160, Danfoss 144150 1
23 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 2
24 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 10
25 |Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x25 132948 2
26 |Sprocket Zahnrad Drivhjul Hamaspyora 858752 1
27 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M12X40 ZNC 132721 2
28 |Joint Kettenschloss Kedjeskarv Ketjunjatke 145 080/58 150951 8
29 |Conveyorchain Elevatorketten Elevatorkedja Kuljetinketju 15,5 lank 858741 3
30 [Clip Lasring till Kedjeskarv Lukkorengas 145080/58 150953 16
31 |Conveyorchain Elevatorketten Elevatorkedja Kuljetinketju 1,5 lank 858745 1

Sida 71




148920
DualMixer 18m3
Pos | Name [ Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 Cylinder Zylinder Hydraulcylinder Hydraulisylinteri @ 40/16x450 146316 2
2 |Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 1/4" USITR-04 146002 4
3 | Restriktor nipple Drossel nipple Strypningsnippa Kuristusnippa 1/4"-1/4" @ 1.5 mm 143138 2
4 Hydraulic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L= 2700 1/4" 90° - 1/4" 90° 145440 1
5 |Hydraulic hose Hydraulikslauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L= 1800 1/4" 90° - 1/4" 90° 145442 1
6 |Air nipple Luft Nippeln Luftnippel llImanippa For cylinder 1/4" 143317 2
7 |"T" Adaptor T-Verschraubung T-stycke 1/4" T-nipa 04860-04K 143251 1
8 |Hydraulic hose Hydraulik Slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L.=2950 1/4"rak - 1/4" 90 145095 1

Sida 72




118572.dwg

DualMixer 18m3

Pos | Name Nahme Benamning | Nimike Kvalitet | NO [ Pcs
1 |Rubber belt Gummi matta Kumimatto 500x2800 850698 2
2 |Inner support trim Innre stodlist Sisampi tukilista 850697 4
3 |Outer suport trim Yttre stodlist Ulompi tukilista 850699 4
4 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X40 ZN 130920 24
5 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 72
6 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 36
7 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 12

Sida 73




l— 7186121CE£667°6398

min. 1463 max.2129
119 min. 1218 max. 1876 134
A\
24 22
— By
| "
; n
_ )
*ﬁ
2260 Nm
ATTENZIONE !
LE PARTI IDENTIFICATE
CON SONC SCOPERTE.
DEVONO SEMPRE AVERE LE
PROTEZIONI INTEGRATIVE.
LA BONDIOLI & PAUVESI
DECLINA OGNI RESPONSABILITR'
IN CASCO DI INOSSERVANZA.
TSR, 3866550 ELHO R
KUNDE BEZUG KUNDE
) 196 T1PO O maccuIN GIRI : n. 548 DATA DISEGNATO
34| 236820986 |L-986 RRSCHINENTYEE st 15/2/85 | A.DeStefani
33| 236838986 |L-986 ) . P FEyfe SOSTITUISCE
38| 6868HO302 | LB Miox58 CL8.8 M1 3 =
A alal = tScop. MINIMO telescop. 333 BONDIOL]
i 220161040 L 1015 NI Talal NS N R, Accop. MINIMO protezione 303 PAVESI
12| 225211045 |i-1ess [V JHTE 1] U L
1 5876H8355 — (% Codice RINIDISEGNO
Pos. Cod. C.E.D. Descrizione MODIFICHE - MODIFICATIONS - ANDERUNGEN - MODIFICACIONES 7196121CE697998
VIETATE LE RIPRODUZIONI NON AUTORIZZATE TOUTE REPRODUCTION NON AUTORISEE EST INTERDITE REPRUD\I"ON. NOT PERMITTED NICHT GENEHMIGTE VERVIELFAELTIGUNGEN SIND UNZULRESSIG PROHIBIDA LA RIPRODUCCION NO AUTORIZADA
1 PTO shaft Gelenkwellen Drivaxel Nivelakseli 7106121CE007098 152090 1

ELHO do not distribute Bondioli & Pavesi parts. Please contact your local Bondioli & Pavesi distributor.
ELHO vermittelt nicht Bondioli & Pavesi Ersatzteile. Bitte wenden Sie sich an Ihre Bondioli & Pavesi Handler.
ELHO tillhandahaller ej Bondioli & Pavesi reservdelar. Vanligen kontakta er Bondioli & Pavesi importor.
ELHO ej varastoi Bondioli & Pavesi varaosia. Bondioli & Pavesi varaosat hoitaa Suomessa Kojaltek.

Sida 74




[ NO | Page | Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos |
130008 55 8 130740 3 16 130960 41 8 131420 63 13 131600 27 23
130009 53 12 130740 43 25 130965 25 12 131420 67 13 131600 37 8
130040 29 41 130740 49 22 130971 27 21 131420 71 13 131600 41 10
130110 53 2 130760 11 14 130972 37 6 131560 29 53 131600 57 23
130130 55 30 130760 55 19 130980 61 19 131560 41 17 131600 61 21
130348 5 33 130780 27 8 130980 65 19 131560 43 20 131600 63 23
130350 13 52 130810 49 25 130980 69 19 131560 53 15 131600 65 21
130410 9 5 130816 49 26 130981 13 56 131560 55 2 131600 67 23
130594 11 25 130820 3 2 131054 57 14 131570 3 17 131600 69 21
130597 13 45 130820 53 10 131054 63 14 131570 27 12 131600 71 23
130599 59 7 130830 55 21 131054 67 14 131570 43 22 131630 27 15
130599 61 22 130830 61 15 131054 71 14 131570 49 19 131630 37 3
130599 65 22 130830 65 15 131180 27 29 131570 53 6 131635 9 1
130599 69 22 130830 69 15 131180 37 2 131570 55 9 131635 25 7
130608 13 43 130840 27 7 131200 27 20 131580 6 4 131635 53 21
130610 29 39 130840 41 11 131260 3 11 131580 7 4 131635 55 28
130620 5 22 130840 57 6 131275 9 3 131580 27 2 131635 59 8
130620 41 13 130840 63 6 131281 61 16 131580 37 12 131635 61 13
130620 53 13 130840 67 6 131281 65 16 131580 53 4 131635 65 13
130620 55 1 130840 71 6 131281 69 16 131580 55 16 131635 69 13
130640 5 27 130880 11 22 131302 13 36 131580 57 4 131660 13 40
130640 29 52 130880 27 5 131306 13 37 131580 61 6 131692 61 17
130640 41 16 130900 29 43 131310 5 35 131580 63 4 131692 65 17
130640 55 32 130900 37 10 131312 13 30 131580 65 6 131692 69 17
130700 3 18 130900 53 24 131315 41 15 131580 67 4 131730 5 23
130700 29 36 130900 55 15 131380 43 19 131580 69 6 131730 13 42
130700 53 25 130900 73 7 131400 11 21 131580 71 4 131730 29 40
130700 55 18 130920 73 4 131400 55 31 131580 73 6 131730 41 14
130712 3 14 130935 53 29 131420 9 6 131600 5 34 131730 43 18
130712 13 51 130960 3 5 131420 57 13 131600 13 55 131730 53 14




[ NO | Page | Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos |
131730 55 3 131790 57 24 132510 11 20 132860 71 2 140950 55 29
131750 3 3 131790 61 20 132619 43 16 132948 57 25 140950 61 14
131750 11 13 131790 63 24 132645 53 5 132948 63 25 140950 65 14
131750 27 11 131790 65 20 132665 6 1 132948 67 25 140950 69 14
131750 43 23 131790 67 24 132665 7 2 132948 71 25 142069 43 5
131750 49 21 131790 69 20 132665 57 9 133007 15 9 142073 43 6
131750 53 7 131790 71 24 132665 63 9 133008 11 15 142102 43 4
131750 55 10 131800 29 49 132665 67 9 133009 11 28 142108 43 7
131770 5 21 131810 27 14 132665 71 9 133364 9 8 142116 43 1
131770 6 3 131810 37 4 132705 57 20 133364 29 35 142117 45 2
131770 7 3 131830 9 2 132705 63 20 133465 11 29 142120 43 2
131770 11 19 131830 11 24 132705 67 20 133800 57 16 142125 45 1
131770 27 3 131830 25 6 132705 71 20 133800 63 16 142162 39 3
131770 37 11 131830 53 20 132710 37 14 133800 67 16 142163 39 2
131770 41 12 131830 55 27 132710 57 19 133800 71 16 142164 39 7
131770 53 3 131830 59 1 132710 63 19 140296 13 32 142212 45 3
131770 55 17 131830 61 9 132710 67 19 140298 11 26 142220 39 8
131770 57 5 131830 65 9 132710 71 19 140412 21 9 142404 43 13
131770 61 7 131830 69 9 132721 57 27 140415 15 10 142410 43 11
131770 63 5 131870 25 4 132721 63 27 140438 11 4 142454 43 14
131770 65 7 131890 55 33 132721 67 27 140439 15 11 142460 43 12
131770 67 5 131910 3 15 132721 71 27 140540 57 8 142540 43 8
131770 69 7 131910 55 20 132732 29 33 140540 63 8 142802 39 5
131770 71 5 131945 25 11 132815 59 2 140540 67 8 143102 59 9
131770 73 5 131969 57 7 132820 61 8 140540 71 8 143104 25 14
131790 3 6 131969 63 7 132820 65 8 140810 21 10 143104 31 12
131790 13 53 131969 67 7 132820 69 8 140838 11 16 143104 49 10
131790 27 22 131969 71 7 132860 57 2 140840 15 12 143104 55 12
131790 37 7 132070 29 46 132860 63 2 140950 27 17 143104 61 2
131790 41 9 132280 29 45 132860 67 2 140950 53 27 143104 65 2




[ NO | Page | Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos

143104 69 2 144150 71 22 145326 31 4 146316 72 1 149732 49 27
143122 31 13 144155 13 34 145434 55 14 148900 39 1 149734 23 2
143122 33 8 144434 11 6 145438 69 4 148910 29 32 149736 23 3
143122 47 9 144436 11 9 145440 72 4 148914 41 1 149738 23 1
143122 49 12 144454 49 2 145442 72 5 148916 41 4 149740 23 9
143125 47 5 144484 49 17 145504 25 13 148920 61 10 149742 3 1
143126 47 3 144616 41 2 145506 61 4 148920 65 10 150951 57 29
143138 72 3 144642 31 4 145507 31 5 148920 69 10 150951 63 29
143150 31 7 144652 47 13 145509 31 6 149013 23 8 150951 67 28
143160 33 3 144680 47 4 145511 65 4 149013 35 4 150951 71 28
143182 33 2 144685 47 8 145517 31 9 149013 38 3 150953 57 30
143191 31 15 144690 47 2 145519 31 10 149014 23 5 150953 63 30
143192 33 9 144701 47 11 145542 59 4 149014 35 2 150953 67 30
143194 25 16 144721 47 10 146002 31 14 149014 38 1 150953 71 30
143200 33 7 144830 47 1 146002 33 4 149112 35 1 151070 9 11
143209 33 6 144840 47 12 146002 59 5 149113 23 I 152090 5 26
143251 72 7 144862 47 14 146002 72 2 149113 35 6 153300 11 27
143256 31 2 144942 15 6 146003 25 15 149113 38 2 153301 15 1
143310 15 14 144943 21 7 146003 31 8 149703 35 7 153302 15 3
143310 21 12 144990 15 7 146003 49 11 149708 23 4 153303 15 2
143312 15 15 144991 17 2 146003 55 13 149714 51 3 153304 15 4
143312 19 4 144991 19 3 146003 61 3 149715 51 4 153305 15 5
143312 21 13 144992 15 8 146003 65 3 149716 51 1 153306 15 13
143313 13 38 144992 17 3 146003 69 3 149717 51 2 153312 16 1
143313 17 4 144993 19 2 146004 47 6 149718 51 6 153313 16 2
143316 13 44

143317 59 6 144994 21 8 146006 47 7 149720 51 5 153314 16 3
143317 72 6 145035 49 18 146035 33 1 149722 35 3 153315 16 13
144150 57 22 145037 41 3 146092 31 11 149724 29 42 153322 17 1
144150 63 22 145095 72 8 146310 31 1 149726 37 9 153326 18 1
144150 67 22 145316 31 3 146312 25 10 149728 43 27 153327 18 2




[ NO | Page | Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos |
153328 18 3-9 805672 49 16 850294 13 47 850756 53 19 850972 39 4
153329 18 10 805871 49 3 850296 13 33 850756 55 26 858004 3 8
153331 19 1 805872 49 4 850298 13 35 850756 61 12 858025 5 32
153333 21 1 805873 49 5 850300 13 31 850756 65 12 858062 3 13
153334 21 2 805874 49 8 850301 13 46 850756 69 12 858064 3 19
153335 21 3 805875 49 6 850303 13 50 850757 57 12 858066 3 20
153336 21 4 805899 49 7 850306 13 48 850757 63 12 858070 3 4
153337 21 5 805950 49 1 850308 13 41 850757 67 12 858102 5 30
153338 21 6 822372 35 5 850310 5 24 850757 71 12 858104 5 31
153339 21 11 822372 38 4 850431 5 28 850767 53 23 858109 6 5
157402 29 31 840480 9 7 850502 29 38 850767 55 24 858110 7 5
157602 55 25 848070 13 39 850503 3 9 850770 49 24 858200 3 12
468050 13 49 850102 6 2 850504 3 10 850771 57 3 858220 9 4
501600 33 5 850102 7 1 850582 25 1 850771 63 3 858240 9 10
508525 53 28 850220 13 58 850590 25 2 850771 67 3 858508 27 18
508650 23 6 850222 13 57 850613 25 5 850771 71 3 858508 37 5
750120 43 24 850224 11 3 850620 25 3 850776 55 7 858510 27 1
750120 49 20 850226 11 2 850637 25 9 850780 53 1 858513 27 16
752601 43 26 850228 11 8 850639 25 8 850784 53 26 858536 27 10
752601 49 23 850252 11 1 850645 5 29 850788 53 9 858538 27 9
757575 59 3 850260 5 25 850678 9 9 850789 53 22 858570 27 19
800220 29 44 850262 11 5 850684 3 7 850790 53 8 858572 27 6
800220 55 23 850268 11 7 850697 73 2 850794 53 18 858574 27 28
800220 61 5 850272 11 10 850698 73 1 850795 53 17 858580 27 27
800220 65 5 850276 11 11 850699 73 3 850834 27 13 858581 27 24
800220 69 5 850280 11 12 850704 55 6 850874 27 4 858582 27 25
801202 49 15 850284 11 17 850745 57 1 850899 27 30 858584 27 26
801205 49 13 850288 11 18 850745 63 1 850914 29 37 858591 37 1
801206 49 9 850292 11 23 850745 67 1 850916 29 34 858599 37 13
801207 49 14 850293 13 54 850745 71 1 850970 39 6 858640 29 51




[ NO | Page | Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos | [ NO [ Page [ Pos |
858642 29 47 858752 57 26 858902 41 6
858650 29 55 858752 63 26 858904 41 5
858652 29 54 858752 67 26
858674 29 48 858752 71 26
858690 29 50 858760 53 16
858702 55 5 858760 55 11
858704 61 1 858764 55 34
858706 65 1 858766 55 22
858708 69 1 858766 61 11
858720 57 10 858766 65 11
858736 57 18 858766 69 11
858741 57 28 858768 53 11
858741 63 28 858768 55 4
858741 67 29 858770 63 10
858741 71 29 858776 63 18
858742 57 17 858778 63 17
858743 67 31 858786 61 18
858744 57 11 858786 65 18
858744 63 11 858786 69 18
858744 67 11 858790 67 10
858744 71 11 858794 67 17
858745 71 31 858796 67 18
858748 57 21 858797 71 17
858748 63 21 858798 71 10
858748 67 21 858799 71 18
858748 71 21 858802 43 17
858750 57 15 858804 41 7
858750 63 15 858806 43 15
858750 67 15 858810 43 10
858750 71 15 858812 43 21






